



INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-mail: kancelaria@umww.pl

Uchwały podjęte na XXXIV Sesji Sejmiku w dniu 27 kwietnia 2009 r.

№	Nr uchwały	Treść uchwały	PlsU
			do pobrania
1	XXXX/62/09	uchwała w sprawie udołowania absolutorium Zarządowi Województwa Wielkopolskiego i wyliczenia wykonania budżetu województwa - prezentacja budżetu na 2009 r.	Uchwała
2	XXXX/68/09	uchwała w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy obiektach zabytkowych do naprawy zabytków, położonych lub znajdujących się na obszarze województwa wielkopolskiego.	Uchwała Załącznik 1 Załącznik 2 Załącznik 3
3	XXXX/69/09	uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/68/09 z dn. 24 grudnia 2008 r. w sprawie: budżetu Województwa Wielkopolskiego na rok 2009	Uchwała Załącznik 1 Załącznik 2 Załącznik 3 Załącznik 4 Załącznik 5 Załącznik 6 Załącznik 7 Załącznik 12 Załącznik 13
4	XXXX/70/09	uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie strategii krajowej długoterminowej w 2008 roku.	Uchwała
5	XXXX/71/09	uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej przez Województwo Wielkopolskie i zawarcie w tej sprawie umowy pomiędzy Województwem Wielkopolskim a Gminą Kaniów Pomorski.	Uchwała
6	XXXX/72/09	uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego oraz zawarcie w tej sprawie umowy pomiędzy Województwem Wielkopolskim a jednostkami samorządu terytorialnego.	Uchwała
7	XXXX/73/09	uchwała zmieniająca uchwałę Nr XXXIV/68/2009 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie udzielenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego oraz zawarcie w tej sprawie umowy pomiędzy Województwem Wielkopolskim a jednostkami samorządu terytorialnego w ramach programu budowy obiektów sportowych „MOJE BOISKO - ORLIK 2012”	Uchwała
8	XXXX/74/09	uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia „Programu rozwoju bazy sportowej w Województwie Wielkopolskim na lata 2008 - 2010” dofinansowywanego ze środków „Funduszu Europejskiego Regionalnego”	Uchwała
9	XXXX/75/09	uchwała w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego oraz zawarcie w tej sprawie umowy pomiędzy Województwem Wielkopolskim a jednostkami samorządu terytorialnego (dot. 926)	Uchwała
10	XXXX/76/09	uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej Centrum Sportu, Pozostawki Gnieźnieńskiego oraz Powiatowi Śreńskiemu oraz zawarcie umowy w tych sprawach.	Uchwała
11	XXXX/77/09	uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej przez Województwo Wielkopolskie Związkom Pomocy Humanitarnej w Pile - organizatorom Zjazdu Aktywności Zawodowej w Pile i zawarcie w tej sprawie umowy.	Uchwała
12	XXXX/78/09	uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej przez Województwo Wielkopolskie Powiatowi Śreńskiemu, organizatorom Zjazdu Aktywności Zawodowej w Śreńsku i zawarcie w tej sprawie umowy.	Uchwała
13	XXXX/79/09	uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej przez Województwo Wielkopolskie Powiatowi Debowickiemu, organizatorom Zjazdu Aktywności Zawodowej w Debowicach i zawarcie w tej sprawie umowy.	Uchwała
14	XXXX/80/09	uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej przez Województwo Wielkopolskie Gminie Żelazna - organizatorom Zjazdu Aktywności Zawodowej w Żelaznej i zawarcie w tej sprawie umowy.	Uchwała
15	XXXX/81/09	uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej przez Województwo Wielkopolskie Gminie Maciejowice - organizatorom Zjazdu Aktywności Zawodowej w Maciejowicach i zawarcie w tej sprawie umowy.	Uchwała
16	XXXX/82/09	uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej przez Województwo Wielkopolskie Gminie Łobosze organizatorom Zjazdu Aktywności Zawodowej w Świdobyczu i zawarcie w tej sprawie umowy.	Uchwała
17	XXXX/83/09	uchwała w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej przez Województwo Wielkopolskie Gminie Krotoszyce organizatorom Zjazdu Aktywności Zawodowej w Krotoszycach i zawarcie w tej sprawie umowy.	Uchwała
18	XXXX/84/09	uchwała w sprawie trybu postępowania w udzieleniu dotacji z budżetu Województwa Wielkopolskiego jednostkom samorządu terytorialnego oraz zawarcie umowy wykonania zadań	Uchwała
19	XXXX/85/09	uchwała w sprawie wyrażenia zgody na powierzenie zadania pn. „Budowa ośrodka kulturalno-sportowego na długości 62 m w paśmie drogi wojewódzkiej nr 182 w miejscowości Kruszwica”, zawarcie w tej sprawie porozumienia pomiędzy Gminą Ułcin a Województwem Wielkopolskim	Uchwała
20	XXXX/86/09	uchwała w sprawie udołowania Rzecznikowi Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu Województwa Wielkopolskiego Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu	Uchwała
21	XXXX/87/09	uchwała w sprawie powołania Kom. Kryzysowy Powiat Śreński na Komisję powołującego Rady Nadzorczej Województwa Wielkopolskiego Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu	Uchwała
22	XXXX/88/09	uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Specjalnej ds. dotacji przy samodzielnym publicznym zakładzie opieki zdrowotnej Województwa Wielkopolskiego Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w Poznaniu	Uchwała
23	XXXX/89/09	uchwała w sprawie zaopiniowania zmian w Statucie Szpitala Rehabilitacyjno-ortopedycznego dla Dzieci i Młodzieży w Ostrowie, im. Prof. dr. hab. n. med. Mariusza Wierzbickiego	Uchwała
24	XXXX/90/09	uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Specjalnej ds. dotacji przy samodzielnym publicznym zakładzie opieki zdrowotnej Województwa Wielkopolskiego Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie w Poznaniu	Uchwała
25	XXXX/91/09	uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Specjalnej ds. dotacji przy samodzielnym publicznym zakładzie opieki zdrowotnej Zakładzie Patologii i Opiekuńczej w Śmiecie	Uchwała
26	XXXX/92/09	uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Specjalnej ds. dotacji przy samodzielnym publicznym zakładzie opieki zdrowotnej Województwa Wielkopolskiego Szpitala Chorób Płuc i Gruźlicy im. Władysława Biegańskiego w Ostrowie	Uchwała
27	XXXX/93/09	uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Specjalnej ds. dotacji przy samodzielnym publicznym zakładzie opieki zdrowotnej Rejonowej Stacji Patologii Rakuczojowej w Poznaniu	Uchwała
28	XXXX/94/09	uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Specjalnej ds. dotacji przy samodzielnym publicznym zakładzie opieki zdrowotnej Województwa Wielkopolskiego Szpitala Zakładzie Opieki Zdrowotnej Chorób Płuc i Gruźlicy w Wąsicy i Kalkasie	Uchwała
29	XXXX/95/09	uchwała w sprawie udołowania Planu Pracy Komisji Sejmiku Województwa Wielkopolskiego na rok 2009	Uchwała



35	XXXX096000	uchwała w sprawie udzielenia zamówienia w ramach Formył Konkursowej metody wyboru kandydata na Wielkopolskiego Kuratora Ochrony	Link do strony
----	------------	--	--------------------------------

wytworzenie informacji: 2009-04-27 Anna Nowak

wprowadzenie informacji do podstrony BIP: 2009-04-29 15:21:54 przez MaciejLewandowski

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

[bezpośredni link do strony www](#)